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 سایر کارشناسان حقوقی نیز رأی کمیته تعیین وضعیت در خصوص پرونده بیرانوند را تأیید نکرده‌اند. آرش شکرریز وکیل پایه یک دادگستری در این 
خصوص گفت: »به نظر من کمیته تعیین وضعیت، آمده در برابر نص صریح قانون اشتهاد کرده، اگر ما به‌ بند چهار ماده ۱۸ از آیین‌نامه رسیدگی 
در کمیته تعیین وضعیت نگاه بیندازیم به صراحت می‌گوید، بازیکنی که در دوره حفاظت شده مرتکب نقض قرارداد شود، عاوه بر پرداخت غرامت، 
محتمل مجازات ورزشی نیز خواهد شد. این مجازات محرومیت ۴ ماهه از شرکت در بازی‌های رسمی اعم از باشگاهی و ملی است یعنی تأکید کرده 
هم بازی‌های ملی و هم بازی‌های باشگاهی را برای بازیکن به همراه خواهد داشت و در صورت وجود علل مشدد این محرومیت تا ۶ ماه قابل 
افزایش خواهد بود یعنی مثلاً اگر بازیکن مرتکب جعل نیز شده باشد و علاوه بر رکن تخلف انضباطی مرتکب تعدد مادی هم شده باشد. در بخشی 
از حکم آمده است که کمیته تعیین وضعیت از کمیته تدوین قوانین بابت محرومیت بیرانوند استعلام گرفته که آیا تعلیقی است یا خیر؛ که باید 
بگویم در هیچ‌کدام از رویه‌های فیفا اصولاً حتی با رضایت باشگاه زیان‌دیده و محکوم‌له چنین چیزی در نظر گرفته نشده است. به عنوان مثال 
در پرونده شکایت باشگاه ریزه‌اسپور ترکیه از مهدی طارمی که با دیپلماسی سیاسی حل شد، بخش غرامت آن از بین رفت اما محرومیت پابرجا 
ماند. اینطور نمی‌شود که ما بخواهیم مصلحتی به موضوع نگاه کنیم و بگوییم که چون طرف بازیکن تیم ملی بوده و... استعلامی از کمیته تدوین 

قوانین بگیریم و بپرسیم که آیا این مجازات‌ها قابل تعلیق است یا خیر.«

گزارش و خبر

از بازگشت اسامی مطرح تا آمادگی نفرات کلیدی

عنابی‌های خطرناک در راه ایران
ل  تبا فو ملی  تیم 
کشورمان در روزهای 
پیش رو در مرحله 
ت  بقا مسا م  سو
انتخابی جام جهانی 
ر  ا ید د یک   2 0 2 6
حساس با قطر دارد. 
ساس  ا همین  بر 
ر  د یة  لرا ا وزنامه  ر
گزارشی به لیست 

تیم ملی قطر برای دو دیدار برابر ایران و قرقیزستان 
پرداخته و نوشته است: »فهرستی که توسط مارکز 
لوپز، سرمربی اسپانیایی تیم ملی فوتبال قطر، برای 
حضور در دو بازی سوم و چهارم گروه اول از مرحله سوم 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد، شامل تغییرات 
زیادی است که به منظور تقویت تلاش‌ها برای کسب 
نتایج مثبت و نمایش قوی‌تر در این مسابقات صورت 

گرفته است.«
در بخشی از این گزارش آمده است: »شرایط دشواری 
که تیم ملی قطر در این دو بازی با آن روبه‌رو است، 
باعث شد تا لوپز رویکرد متفاوتی به‌ویژه در بخش 
دفاعی تیم داشته باشد. قطر در دو بازی ابتدایی خود 
پنج گل دریافت کرده که شرایطی نادر برای این تیم به 
شمار می‌رود. این شرایط باعث شد تا لوپز از تعدادی 
از مدافعان با تجربه که در مراحل قبلی مقدماتی جام 
جهانی غایب بودند، به ویژه در مرحله پیشین که 
چالش‌های زیادی برای تیم وجود نداشت، استفاده 

» . کند
در این بین روزنامه الرایة  یکی از مهم‌ترین تغییرات در 
فهرست قطر را بازگشت عبدالکریم حسن دانست و 
نوشت: »این اولین حضور عبدالکریم در تیم ملی پس 
از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. عبدالکریم حسن که در 
سال ۲۰۱۸ به عنوان بهترین بازیکن آسیا انتخاب شد، 
در دو فصل گذشته تجربه‌هایی حرفه‌ای در باشگاه‌های 
الجهراء کویت و پرسپولیس ایران داشت و سپس در 
ابتدای این فصل به فوتبال قطر و تیم الوکره بازگشت 
و نمایش‌های چشمگیری ارائه کرد. این عملکرد او را 
شایسته بازگشت به تیم ملی کرد.« همچنین در این 
فهرست بازیکنانی همچون اکرم عفیف، معز علی و 
ادملسون جونیور نیز حضور دارند که این موضوع نشان 
می‌دهد قطر با تمام داشته‌های خود مقابل ایران قرار 

گرفت. خواهد 

آقای گل پیش از فیفادی برگشت

بازگشت سردار آزمون به تمرینات اماراتی‌ها
تیم شباب‌الاهلی امارات که در فصل جدید سردار آزمون را به عنوان یک مهاجم خاص و گلزن جذب کرده بود، 
این روزها از داشتن این مهاجم ایرانی در ترکیب خود لذت می‌برد و آزمون که با فرم بی‌نظیر خود مدعی آقای 
گلی در لیگ امارات شده است، وضعیت خاصی در لیگ ادنوک امارات دارد. با این حال با نظر کادر فنی شباب 
الاهلی، سردار آزمون برای دیدار مقابل نسف قارشی ازبکستان در چهارچوب هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا، به این کشور سفر نمی‌کند تا استراحت داشته باشد. حال در شرایطی که سرخپوشان قرار است در هفته 
پنجم لیگ امارات و پیش از آغاز مسابقات بین‌المللی فیفا به مصاف بنی یاس بروند، باشگاه شباب الاهلی با 
انتشار عکسی از جریان تمرینات این تیم که سردار آزمون در آن حضور دارد، خبر از بازگشت دوباره مهاجم ایرانی 
تیمش به تمرینات داد.  سردار در مسابقات لیگ امارات موفق شده تا به امروز ۴ بار گلزنی کند و همچنین در 
مجموعه تمامی رقابت‌ها، با انجام ۸ بازی برای شباب الاهلی امارات موفق شده است 8 گل و 3 پاس گل داشته 

باشد تا یکی از چهره‌های ارزشمند فوتبال امارات در فصل 25-2024 به شمار برود.

اینتر روی نوار پیروزی

فرصت‌سوزی طارمی در شب هت‌تریک تورام
اینتر در هفته هفتم سری‌آ ایتالیا میزبان تیم بالانشین تورینو بود و موفق شد در 
پایان یک مسابقه جذاب و پرحادثه، با نتیجه سه بر دو از سد تورینو عبور کند. 
هر سه گل اینتر در این مسابقه را مارکوس تورام مهاجم فرانسوی این تیم به 

ثمر رساند تا یکی از شانس‌های اصلی آقای گلی سری‌آ باشد. 
تورام در دقیقه ۶۸ مسابقه جای خود را به مهدی طارمی داد که پس از درخشش 
در لیگ قهرمانان اروپا، روی نیمکت تیمش قرار گرفته بود. طارمی در لحظات 
پایانی بازی، فرصتی فوق‌العاده برای به ثمر رساندن گل چهارم تیمش داشت که این 

موقعیت با واکنش تماشایی دروازه‌بان تیم تورینو همراه شد. 
قرار بود طارمی پس از این مسابقه، ایتالیا را به مقصد تهران برای حضور در اردوی 

تیم ملی کشورمان ترک کند.

جام جهانی AFC تمام احتمالات مقدماتی جام جهانی زیر ذره بین

جنگ تمام عیار مدعیان برای صید سهمیه

مدیر ورزشگاه نواقص را پذیرفت

جمع‌آوری سرویس‌های بهداشتی 
حاشیه‌ساز و عجیب تختی

در جریان دیدار تیم‌های پرسپولیس و چادرملو 
اردکان در ورزشگاه تختی، انتقادات زیادی درباره 
امکانات این ورزشگاه و نواقص آن مطرح شد که 
یکی از این انتقادات، شکل عجیب و غیراستاندارد 
سرویس‌های بهداشتی این مجموعه بود؛ اتفاقی 
که واکنش محمدرضا مجیدی مدیر مجموعه 
ورزشی تختی را در پی داشت. او در این خصوص 
گفت: »تعجب کردم که این چه موضوعی است 
که به آن می‌پردازیم. نه اینکه اصاً نپردازیم؛ ولی 
این سرویس‌ها حداقل ۱۰ سال است که در این 
ورزشگاه نصب است. این انتقاد را ما می‌پذیریم؛ 
این سرویس‌ها باید جمع‌آوری و مرتب شود. باید 
بپذیریم که این یک اشکال است و قرار است 
تصمیمی درباره آنها گرفته شود. یک ورزشگاهی 
که ۱۰ سال خواب بوده را می‌شود ۲ ماهه ۹۰ درصد 
آماده کرد؟ یکی از مشکلات بزرگ ما در ورزش تهران 
عدم توازن توسعه جغرافیایی ورزش است. چه کسی 
گفته اگر یک نفر از شرق تهران می‌خواهد یک بازی 
ببیند، باید به استادیوم آزادی برود؟ باید شرایط را 
فراهم کنیم. باید از یکجا استارت بزنیم؛ آن هم نه 
اینکه زمان‌بر باشد. ما باید به‌روز باشیم و در توزیع 
فضاهای ورزشی هم باید رعایت عدالت را بکنیم.«

ورزشگاه تختی ربطی به شرکت 
توسعه ندارد

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد که شرایط ورزشگاه تختی 
در جدال پرسپولیس و چادرملو، ارتباطی به این 
شرکت نداشته و تنها ورزشگاه در دست تجهیز این 
شرکت، ورزشگاه آزادی تهران است. در اطلاعیه 
شرکت توسعه و تجهیز آمده است: »پس از بازی 
تصاویری از وضعیت این ورزشگاه در فضای مجازی 
منتشر و ورزشگاه تختی به شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور منتسب گردید. به اطلاع 
علاقه‌مندان فوتبال می‌رساند که ورزشگاه تختی 
زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان تهران بوده و با 
تاش این اداره پس از ۷ سال آماده میزبانی از 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال شد. از میان تمام 
ورزشگاه‌های کشور که مسابقات لیگ برتر فوتبال 
در آن برگزار می‌شود، تنها ورزشگاه یکصد هزار 
نفری آزادی زیر نظر شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور است که فاز نخست مقاوم‌سازی، 
بهسازی و استانداردسازی آن تا آخر پاییز به پایان 
می‌رسد و از ابتدای دی‌ماه میزبان علاقه‌مندان به 
فوتبال خواهد بود. بسیاری از ورزشگاه‌های فوتبال 
در سراسر کشور توسط شرکت توسعه ساخته شده 
و پس از افتتاح در اختیار ادارات کل ورزش و جوانان 

یا باشگاه‌های فوتبال قرار گرفته است.«

چمنیان: برای بازی‌های تدارکاتی 
مشکل داریم

 عباس چمنیان، سرمربی تیم فوتبال نوجوانان 
درباره اردوی تیم فوتبال نوجوانان ایران در دوحه 
قطر اظهار داشت: »طبق هماهنگی‌های به عمل 
آمده و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته با پیگیری و 
تلاش فدراسیون فوتبال، در اردوی قطر فضایی برای 
ما فراهم شد تا ضمن برگزاری تمرینات باکیفیت و 
کار جدی در یک شرایط متفاوت نسبت به ایران، 
۲ بازی دوستانه انجام دهیم. دیدارهای تدارکاتی 
که خیلی برای ما ارزشمند بود و درس‌های خیلی 
زیادی از آنها گرفتیم. هرچند در هر ۲ مسابقه 
نتیجه را به عراق واگذار کردیم اما پیام مثبتش 
این بود در بازی دوم نسبت به بازی اول، کیفیت 
عملکرد بچه‌ها فوق‌العاده رشد داشت.«  او افزود: 
»از طرفی مشخص شد در زمینه برگزاری بازی‌های 
تدارکاتی بشدت دچار کمبود هستیم. هرچه بیشتر 
بازی کنیم تا بچه‌ها اعتماد به نفس بیشتری پیدا 
کرده و به ثبات بیشتری برسند، خیلی به ما کمک 
می‌کند. حتی در فاصله یک بازی، بازیکنان ما رشد 
خیلی خوبی نشان دادند. می‌توانستیم در بازی 
دوم با اختاف ۳-۲ گل عراق را شکست بدهیم اما 
در نهایت روی یک ضربه ایستگاهی گل خوردیم که 

همان هم برای ما درس داشت.«

 صدور آرای جدید 
کمیته وضعیت بازیکنان

کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای 
جدید خود را درباره پرونده‌های مطروحه صادر 
کرد. در رأی کمیته وضعیت بازیکنان آمده است: 
»با توجه به شکایت مهرداد جابری از باشگاه کراپ 
الوند ایرانیان، این باشگاه به پرداخت مبلغ۳میلیارد 
و ۱۴۰میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۱۱۹میلیون و ۷۹۱هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان محکوم شد. همچنین در شکایت 
معین عباسیان از باشگاه هوادار، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۳میلیارد ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۱۱۵میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. علاوه بر این 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان 
۲ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد.« در ادامه آرای این 
کمیته آمده است: »در پرونده شکایت امیرحسین 
مظلومی از باشگاه هوادار، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ ۷۵۰میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۲۸ میلیون و ۸۷۵هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 
حق خواهان محکوم شد. با توجه به شکایت پوریا 
شایسته از باشگاه پارس جنوبی، کمیته وضعیت 

نسبت به دعوی خواهان قرار رد صادر کرد.«

تیم ملی
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پس از محرومیت تعلیقی علیرضا بیرانوند به 
دلیل شکایت باشگاه پرسپولیس، سؤالات 
زیادی در خصوص درستی یا نادرستی رأی 
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال شکل گرفته 
است و کارشناسان حقوقی مختلف، ایرادات 

این رأی را مطرح کرده‌اند.
 رضا شاه‌منصوری کارشناس حقوقی فوتبال، 
در مصاحبه‌ای راجع به این رأی صحبت 
کرده است: »ماهیت دعاوی فسخ قرارداد 
وضعیت واضحی دارند، آن هم به این دلیل 
که قانونگذار فسخ و تنبیهاتش را به شکل 
شفاف تعیین‌تکلیف کرده است. قانونگذار 
گفته که فسخ یا موجه است یا غیرموجه. 
اگر موجه بود که از تبعات آن جسته اما اگر 
فسخ غیرموجه بود، چه قوانین RSTP فیفا و 
چه قوانین نقل و انتقالات ایران تعیین‌تکلیف 
کرده که چه تبعاتی دارد. قانونگذار گفته که 
شاید نفر سومی منجر به فسخ قرارداد بازیکن 
شده است، در نتیجه موضوع تحریک در فسخ 
قرارداد مورد بررسی قرار می‌گیرد. با رأی 

جدیدی مواجه هستیم. 
این رأی منطبق با آرایی که در اتاق حل 
اختلاف فیفا صادر شده، نیست. سؤال‌های 
زیادی وجود دارد. با وجود احترامی که 
برای موسوی )رئیس کمیته تدوین مقررات 
فدراسیون فوتبال( قائلم، مگر کمیته تدوین 
مقررات می‌تواند از نظر قانونی مرجع استعلام 

قرار بگیرد؟ استعلام از این کمیته وقتی انجام 
می‌شود که ابهامی در قانون وجود داشته 
باشد. وقتی موضوع مورد بررسی صراحتاً 
تعیین‌تکلیف شده و همچنین  قانون  در 
صلاحیت کمیته وضعیت روشن است، دیگر 
بحثی از استعلام نباید به وجود بیاید. موضوع 
فسخ مشخص است؛ یا موجه است یا موجه 

. نیست
 اگر موجه نیست، آثار و تبعاتش در آیین‌نامه 

نقل و انتقالات آمده است.«
شاه‌منصوری درباره احتمال تأثیر شرایط 
علیرضا بیرانوند روی این رأی و اینکه چنین 
رأیی در فدراسیون فوتبال سابقه داشته 
یا خیر، افزود: »پرواضح است که بیرانوند 
بازیکن ملی است و شرایط خاصی دارد. آنچه 
از رأی می‌بینیم، مشخص می‌کند که این 
موارد لحاظ شده است. این موارد منطبق 
بر آیین‌نامه نقل و انتقالات و رویه حاکم در 
اتاق حل اختاف فیفا نیست و در آینده در 

پرونده‌های مشابه دردسرساز می‌شود. 
تا حالا چنین چیزی نبوده است. این اصل 
قانونگذاری مسلم حقوق است که نمی‌توان 
یک ماده قانونی را »تفسیر موسع« کرد. 
قانون نوشته ۴ ماه تا ۶ ماه محرومیت یعنی 
شما نمی‌توانید ۲ ماه یا ۸ ماه محرومیت در 
نظر بگیرید. دوم اینکه امکان تعلیق تنبیه 
در فسخ غیرموجه وجود ندارد. چرا وجود 
ندارد؟ چون بخشی از این محرومیت مربوط 
به حقوق زیان‌دیده است. به همین دلیل 
می‌گویم که رأی صادرشده جدید است. این 
رأی آثاری دارد که از این به بعد ماجرای فسخ 

رأی عجیب کمیته تعیین وضعیت در خصوص پرونده بیرانوند

 درد سرساز
 جدید  و ابهام   برانگیز

قرارداد بازیکنان و 
جنبه  ه‌ها  شگا با
الزام‌آوری نداشته 

باشد.«شاه‌منصوری 
کرد  تأکید  همچنین 

که ادله کمیته تعیین 
وضعیت برای تعلیق کردن 

محرومیت بیرانوند کافی 
نبوده است: »وقتی ما داریم 

به فسخ غیرقانونی قرارداد 
رسیدگی می‌کنیم، سابقه مؤثر 

و سابقه نیکو یا پسندیده در 
پرونده حقوقی موضوعیت ندارد.

 به همین دلیل کمیته وضعیت 
به پرونده‌های مربوط به قراردادها 

رسیدگی می‌کند. پس اگر تنبیهی 
هست، نمی‌تواند به مباحث دیگر 

داد.« توسعه 

 بیرانوند  بیرانوند 
بازیکن بازیکن 

ملی است ملی است 
و شرایط و شرایط 

خاصی دارد. خاصی دارد. 
آنچه از رأی آنچه از رأی 

می‌بینیم، می‌بینیم، 
مشخص مشخص 

می‌کند که می‌کند که 
این موارد این موارد 

لحاظ شده لحاظ شده 
استاست
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کلین‌شیت کلین‌شیت 
محمدرضا محمدرضا 

 اخباری اخباری
را در صدر را در صدر 

جدول جدول 
بهترین بهترین 

گلرهای لیگ گلرهای لیگ 
برتر از نظر برتر از نظر 
آماری قرار آماری قرار 

داده و از داده و از 
سوی دیگر سوی دیگر 

خط دفاعی خط دفاعی 
 4 4 نفره  نفره 

گل گهر نیز گل گهر نیز 
مورد توجه مورد توجه 
قرار گرفته قرار گرفته 

استاست

گزارش یک

با پایان مسابقات لیگ برتر، همه آماده 
حضور تیم ملی در مرحله مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ می‌شوند و تیم ملی 
کشورمان در این دور، باید به مصاف قطر 
و ازبکستان برود. سایت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا پیش از آغاز جدال‌های 
گروه A مقدماتی جام جهانی در منطقه 
آسیا، گزارشی را از معادلات این گروه 
حساس منتشر کرده است: »دیدار 
ازبکستان و ایران در ورزشگاه بنیادکار 
تاشکند بسیار حساس و تماشایی 
است و سرنوشت صدر جدول این 
گروه را مشخص خواهد کرد. هر دو 
تیم شش‌امتیازی‌ هستند. ازبکستان 
در دو بازی ابتدایی خود کره شمالی و 
قرقیزستان را شکست داده و ایران نیز 
مقابل قرقیزستان و امارات پیروز شده 

. ست ا
بازی حساس دو تیم، این نوید را 
می‌دهد که یک رقابت جذاب را شاهد 
باشیم. دو تیم در دور قبلی رقابت‌ها 
نیز دو بار برابر هم به میدان رفتند که 
هر دو بازی با تساوی به پایان رسید و 

برنده‌ای نداشت.
با توجه به اینکه یکی یا هر دو تیم 
بازی امتیاز از دست  بعد از پایان 
می‌دهند، دیگر تیم‌های گروه A به 
دنبال کسب برد در بازی‌هایشان‌ هستند 
تا اختلافشان را با صدر کم کنند. امارات 
پس از پیروزی چشمگیر ۳-۱مقابل قطر 
برابر تیم ملی ایران شکست خورد و 
حالا میزبان کره شمالی است که به 

امتیاز نیاز دارد.
قطر که قصد دارد برای اولین بار از راه 
انتخابی به جام جهانی فوتبال راه پیدا 
کند، به شدت به سه امتیاز دیدار با 
قرقیزستان نیاز دارد چرا که شکست 
مقابل امارات و تساوی مقابل کره 
شمالی شرایط را برای این تیم سخت 

کرده است. قرقیزستان نیز بعد از دو 
شکست، در قعر جدول قرار گرفته و نیاز 

مبرمی به کسب برد دارد.« 

احتمال دعوت یک بازیکن قدیمی 
به تیم ملی

هفت هفته از رقابت‌های لیگ برتر 
سپری شده و تیم فوتبال گل‌گهر که یک 
بازی عقب افتاده مقابل پرسپولیس دارد، 
موفق به ثبت 5 کلین‌شیت در 6 مسابقه 
شده تا آمار خیره‌کننده‌ای از تیم مهدی 
تارتار در فاز دفاعی به جا مانده باشد. 

ثبت 5 کلین‌شیت محمدرضا اخباری، 
سنگربان باتجربه و 31 ساله گل‌گهر را در 
صدر جدول بهترین گلرهای لیگ برتر 
از نظر آماری قرار داده و از سوی دیگر 
خط دفاعی 4 نفره سورمه‌ای پوشان 
نیز مورد توجه قرار گرفته است. در 
اردوی قبلی تیم ملی امیر قلعه‌نویی 
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، حسین 
حسینی و آرشا شکوری را به اردوی تیم 
ملی فراخواند که به نظر می‌رسد در 
فهرست جدید اخباری می‌تواند جانشین 
شکوری شود. اخباری فصل گذشته هم 

نمایش‌های خوبی با گل‌گهر داشت 
و در پایان فصل با 11 کلین‌شیت به 
کار خود پایان داد و آمار فصل جدید 
او را برای بازگشت به اردوی تیم ملی 
امیدوار کرده است. یک مسابقه دیگر در 
چهارچوب هفته هفتم رقابت‌های لیگ 
برتر باقی مانده و باید دید در نهایت امیر 
قلعه‌نویی چه نام‌هایی را برای مصاف 
با قطر و ازبکستان در دو بازی حساس 
مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی در 
فیفادی مهرماه در فهرست نهایی قرار 

خواهد داد.

سیل بازیکنان دوتابعیتی در تیم رقیب ایران
پائولو بنتو، سرمربی تیم ملی فوتبال امارات، دو بازیکن برزیلی تیم‌های الشارجه و الجزیره، برونو اولیویرا و مارکوس ملونی را به 
فهرست »سفیدپوشان« دعوت کرد تا در دو بازی مقابل کره‌شمالی و ازبکستان که قرار است در چهارچوب رقابت‌های مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ و در روزهای ۱۰ و ۱۵ اکتبر برگزار شود شرکت کنند. این دو بازیکن به دلیل حضور پنج ساله در فوتبال امارات، 
تابعیت این کشور را به دست آوردند. این سرمربی پرتغالی همچنین بازیکن خط میانی فلیتوود انگلیس، ماکنزی هانت و دروازه‌بان 
ساوتهمپتون انگلیس، عدلی محمد را در ترکیب حفظ کرد. بازیکنان دوتابعیتی پیش از این و در اردوی قبلی تیم ملی امارات نیز 
توسط بنتو فراخوانده شده بودند. امارات که در گروه ایران قرار دارد و پیش از این با یک گل از تیم ملی کشورمان شکست خورده 

بود، در این وقفه بازی‌های ملی به مصاف ازبکستان و کره شمالی می‌رود.

ـــرش بـ


